
UCHWAŁA NR XLIX/297/2024 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

uchwała w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Osiek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) 

Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Liliowa” ulicy w miejscowości Osiek, zlokalizowanej na osiedlu domów 
jednorodzinnych, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 147/65. 

§ 2. Nadaje się nazwę „Lawendowa” ulicy w miejscowości Osiek, zlokalizowanej na osiedlu domów 
jednorodzinnych, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 147/66. 

§ 3. Położenie ulic, o których mowa w § 1 i § 2 odzwierciedla załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w tj. Dz.U. z 2023r. poz.40; zm. Dz. U. 2023r. poz.572, 

poz.1463 i poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB06E558-2C39-4318-B923-54E742F0A741. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/297/2024
Rady Gminy Osiek
z dnia 19 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB06E558-2C39-4318-B923-54E742F0A741. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodne z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia 
pomników przyrody, należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy. 

Ustalenie nowych nazw ulic, będących przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą 
zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w ich sąsiedztwie 
nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia 
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 1921 r. w sprawie ewidencji miejscowości, 
ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r. poz.1368). ponadto, nadanie nazwy drogom, ułatwi ich 
identyfikację w rejonie osiedla mieszkaniowego w miejscowości Osiek. Brak nazw ulic powoduje 
uciążliwości związane ze znalezieniem lokalizacji, dostarczaniem korespondencji i przesyłek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB06E558-2C39-4318-B923-54E742F0A741. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/297/2024 RADY GMINY OSIEK z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


